【別記様式】

工事開始日選定等通知書

                                                      年  月  日

 岡山県知事又は○○県民局長 殿

                                        住所又は所在地

                                     商号又は名称

                                        代 表 者 氏 名

  次のとおり、工事開始日を選定したので、お知らせします。

案 件 番 号

工 事 番 号

工 事 名

工事開始日

     年  月  日

工    期
     年  月  日（工事開始日）から

     年  月  日まで（   日間）

    ＊ 工事請負契約書の工期には、上記の工期を記載すること。